
ZARZĄDZENIE NR 167/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 13 grudnia 2012 r.
 

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  dla  wyboru  najładniejszych 
dekoracji świątecznych w Ciechocinku.
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) zarządzam, co następuje:

 

§  1.  Do  przeprowadzenia  konkursu  na  najładniejsze  dekoracje  świąteczne
w Ciechocinku, w okresie od 14 - 27 grudnia 2012 r., powołuję komisję w składzie:
1) Justyna Małecka – podinspektor do spraw kultury i sportu - przewodnicząca
2) Janusz Hawik – kierownik Biura Promocji - członek 
3) Jerzy Draheim – radny Rady Miejskiej - członek (po uprzednim uzyskaniu zgody)
4)  Dariusz  Jaworski  –  radny Rady  Miejskiej  -  członek  (po uprzednim uzyskaniu 
zgody)
5) Czesława Florczak – mieszkanka Ciechocinka - członek (po uprzednim uzyskaniu 
zgody). 

§  2.  Komisja  dokona  wizji  lokalnej  najładniejszych  dekoracji  świątecznych
(w  kategoriach:  domy  i  mieszkania  prywatne,  sanatoria  i  obiekty  użyteczności 
publicznej  oraz  wystawy  sklepowe)  na  terenie  Ciechocinka,  po  czym  sporządzi 
protokół.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kultury i sportu. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


